

REFERÊNCIA = JUNHO/2020

PROCESSO N° 0000238-49.2020.6.08.8000

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de manutenção preventiva em plataformas elevatórias para acessibilidade das 23ª e 34ª Zonas/ES

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Plataforma Elevatória da 23ª Zona/ES.						Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:						661,50	7.938,00
Item: 2 - Plataforma Elevatória da 34ª Zona/ES.						Unidade: UN	Quant.: 12
TOTAL:						661,66	7.939,92
TOTAL GERAL:							15.877,92

PROCESSO N° 000015-96.2020.6.08.8000

Suporte AUTODESK - Licenciamento para assinatura de 02 (duas) licenças em rede do software Autodesk Building Design Suite ou equivalente.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Renovação do contrato de assinatura nº 110002686159, por 12 (doze) meses, para 02 (duas) licenças do software AUTOCAD / AUTODESK, conforme especificado no Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				13.500,00	13.500,00		13.500,00

PROCESSO N° 00002281-56.2020.6.08.8000

Aquisição de licenças do software Windows Server 2019 e de licenças para acesso a serviços Windows.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Licença para sistema operacional						Unidade:	Quant.: 18

Microsoft Windows Server 2019.			UN	
TOTAL:			5.073,06	91.315,08
Item: 2 - Licença para acesso aos serviços de Windows Server 2019.			Unidade: UN	Quant.: 800
TOTAL:			192,23	153.784,00
Item: 3 - Licença para acesso remoto a Windows Server 2019.			Unidade: UN	Quant.: 200
TOTAL:			560,33	112.066,00
TOTAL GERAL:				357.165,08

PROCESSO N° 0003000-38.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Aquisição de Aparelho Telefônico para Call Center, com Headset.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Aparelho Telefônico para Call Center, com Headset.						Unidade: UN	Quant.: 25
TOTAL:				128,00	3.200,00		3.200,00

PROCESSO N° 0000527-79.2020.6.08.8000

Assinatura anual de Simulador de Incidência Tributária na fonte – Sistema Web Gestão Tributária, com conteúdo exclusivo e acesso através de banco de dados ao simulador das incidências de tributos na fonte (GT-Fácil), Plano Ouro, com direito a consultas ilimitadas ao simulador durante o período do contrato, com liberação de acesso para até 06 (seis) usuários cadastrados.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Assinatura anual de Simulador de Incidência Tributária na fonte – Sistema Web Gestão Tributária						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				7.188,00	7.188,00		7.188,00